"solus hic inflexit sensus". nam primus et istic/ pes longiorem tertiam dat syllabam  
 cum post duos pedes relicta syllaba est, /.../ hoc penthemimeres medium de quinque vocatur  
 "Tityre tu patulæ": concludit syllaba nomen, / duos pedes secuta quae fit semipes  
 quem (tertium trochaeum) dactylum secuta faciet syllabæ: nam sequitur "regina iubes"  
 primo curabis commate (DA PE) semper, / ne brevis incurrens syllaba semipedis...  
 referre nihil, sit qualis syllaba fini (DA PE), / commataque hoc ipsum iuris habere volunt  
 spondei duo.../ syllaba quæ sequitur/ nec penthemimerin (DA PE) verbi cum fine reliquit  
 erit ultima syllaba post tres (anapaestos)/ catalecticæ quæ perhibetur  
 cum dempta est syllaba prima (DA 6M), / quæ demi poterit, reliqui fient anapaesti  
 "tuba...aere recurvo", / ultima VO remanet, quia dempta est syllaba prima  
 primum et semipedem post detur syllaba longa, / sive est natura, seu fit ab adpositis (S)  
 syllaba...numero superadditur... (DA 4M CT), / non refert qualis, cum sit suprema futura  
 saepe cadit dactylus hic, saepe anapaestus, / ut posterior syllaba vel prior soluta est  
 nec enim numero pendere metra syllabarum, / sua sed pedibus tempora sufficit referre  
 pedenque primum, tertium, quintum quoque (IA 3M), / iuvere paulum syllabis maioribus  
 sed trocheo longo prior est syllaba, / brevis autem iamb, longa post  
 si dempta prima syllaba adiecto pedi est, / quem de duabus esse iambis perspicis  
 sic creticum si quis velit disiungere, / fiet trochaeus, longa et una syllaba  
 nam creticæ tres syllabæ primo loco, / bis sex iambi, quindecim fiunt simul  
 est ergo et illæ versus integer meus, / quo quinque feci syllabarum creticum  
 est et ipse (quadratus IA) syllabarum quindecim, / ut illæ, prima parte qui multatus est  
 stabitque versus (IA 2M) octo...syllabis, / nisi quando sumet dactylum aut contrarium...  
 sunt qui tradiderint (ASCL), ultima versu/ tamquam pentametro (DA) syllaba dempta sit...  
 nec mirabere syllabæ finem commate primo  
 hoc (ANA) sic repetamus, ut secundo/ supremam dare syllabam negemus, /...galliambos

: TE , DM 3,1658, 0  
 : TE , DM 3,1670, 0  
 : TE , DM 3,1675, 0  
 : TE , DM 3,1690, 0  
 : TE , DM 3,1768, 0  
 : TE , DM 3,1783, 0  
 : TE , DM 3,1790, 0  
 : TE , DM 3,1823, 0  
 : TE , DM 3,1851, 0  
 : TE , DM 3,1859, 0  
 : TE , DM 3,1866, 0  
 : TE , DM 3,1938, 0  
 : TE , DM 3,2037, 0  
 : TE , DM 3,2051, 0  
 : TE , DM 3,2204, 0  
 : TE , DM 3,2214, 0  
 : TE , DM 3,2280, 0  
 : TE , DM 3,2289, 0  
 : TE , DM 3,2301, 0  
 : TE , DM 3,2356, 0  
 : TE , DM 3,2381, 0  
 : TE , DM 3,2441, 0  
 : TE , DM 3,2651, 0  
 : TE , DM 3,2763, 0  
 : TE , DM 3,2886, 0

## SYLLABA \*

videri forsitan mirum potest, / esse correptam (syllabam) duorum temporum quod dixerim  
 latinas (syllabas) saepe correpto sono/ promimus, quamquam duabus editas vocalibus  
 duabus editas (S) vocalibus, / quæ pedibus aequæ ministrant bina et ipsæ tempora  
 temporis momenta longæ (syllabæ: Iuno, vita) possident partem et duo  
 sescuplum breves (syllabæ: iuba, vigor) habere parte et uno convenit  
 non sequenti prorogat (S) tempus suum, / sed priori, pleniore si indigebit tempore

sed pedum exequendo formam res (esse correptam syllabam duorum temporum) erit probabilis  
 producta per se (S).../ consonae cum subiugatur.../ temporis parte atque duplo sit...praedita  
 (Iuno + correpta syllaba) pes quidem reddetur ipse (dactylus)  
 ipsa (longa syllaba a brevi creata) nam vel secum habere consonantem debuit  
 ipsa (longa syllaba a brevi creata).../ vel duarum post sequentum (CNS) sublevari tempore  
 atque inde accipiunt (S + CNS) vires prosuntque priori (syllabæ)  
 tertia (syllaba dactyli) sic longa efficitur, pes creticus exit  
 sed nullam (syllabam) invenies, nisi littera sit prior ista (S)  
 sermonis dixi, non hanc pedis esse priorem (syllabam)  
 I et U non hoc (longam syllabam creare) valebunt, sive praesint alteri (vocali)  
 I et U non...valebunt (longam S creare).../ sibi cum copulantur; quia prior fit consonans  
 soluit et spondeus imam (syllabam), cum propagat dactylum  
 post tres pedes ut una (S) nomen terminet:/ hanc hepthemimerin numeri de parte vocarunt  
 hanc hepthemimerin numeri de parte vocarunt, / quia tres pedes et una (S) septem dividunt  
 post tres pedes reperta (syllaba) nomen integrat (in hepthemimeri nome)  
 ultima nec refert longa sit anne brevis (syllaba DA PE)  
 nec non alias quoque binas (syllabas)/ et tres superare solere...  
 reliqui fient anapaesti, / ultimæque (syllaba) ex illis catalecticæ, quæ remanebit  
 primum et semipedem post detur syllaba longa, / sive est natura, seu fit ab adpositis (S)  
 quoniam suprema (versus syllaba) semper/ et longa brevi sufficitur breuisque longæ  
 quæ (longa syllaba CR) sibi/ primam ex iambò dum sequenti copulat/ breuem, trochaeos...  
 donec trochaeis restet una (S) in extimo, / catalexis in quam fiet, ut iam diximus

: TE , DM 2, 385, 0  
 : TE , DM 2, 387, 0  
 : TE , DM 2, 388, 0  
 : TE , DM 2, 566, 0  
 : TE , DM 2, 567, 0  
 : TE , DM 2, 568, 0  
 : TE , DM 2, 386, 0  
 : TE , DM 2, 558, 0  
 : TE , DM 2, 593, 0  
 : TE , DM 2, 688, 0  
 : TE , DM 2, 688, 0  
 : TE , DM 2, 1084, 0  
 : TE , DM 2, 1123, 0  
 : TE , DM 2, 1125, 0  
 : TE , DM 2, 1262, 0  
 : TE , DM 3, 1330, 0  
 : TE , DM 3, 1330, 0  
 : TE , DM 3, 1448, 0  
 : TE , DM 3, 1680, 0  
 : TE , DM 3, 1682, 0  
 : TE , DM 3, 1684, 0  
 : TE , DM 3, 1764, 0  
 : TE , DM 3, 1825, 0  
 : TE , DM 3, 1853, 0  
 : TE , DM 3, 1867, 0  
 : TE , DM 3, 2048, 0  
 : TE , DM 3, 2291, 0  
 : TE , DM 3, 2299, 0